
e po 

SEÑOR (A):” " | 
ACEBO CALDERON JOSE ANTONIO 99985783 A 
REPRESENTANTE LEGAL 
ARCONECSA S.A. 

AVENIDA BOLIVARIANA AVENIDA OLIMPICA BLOQU 

MANAB! JO » 

pao 
RESOLUCION No. 

DR. CARLOS 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

And o. MAD 

Pel 
có e LALA de 

ES FRENTE REGISTRO CIVIL TAMA A ¿soba 

t 
É 1% Ao Ferro e 

ce 

TELF: 634298 01) q brasa yu La 

03-P-DIC-B-0220 

LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

EN EJERCICIO DE LA DELEGACION CONFERIDA POR EL SEÑOR SUPERINTENDENTE DE 
COMPAÑIAS, SEGUN RESOLUCION No, 91-1.5.3.007 DE 20 DE JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL 
REGISTRO OFICIAL No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991. 

CONSIDERANDO 
QUE, —DEL MEMORANDO No. SC.¡A.DI.2003.597 DE LA DIREC 
SE ESTABLECE QUE EL ADMINISTRADOR DE: 

ARCONECSA S.A. 

EXPEDIENTE No. 34879 NO HA REMITIDO OPORTUNAM 

GENERAL ANUAL Y DEL ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS 
DOCUMENTOS EXIGIDOS POR LA LEY DE COMPAÑIAS, CORR 
DE: 2002 

QUE, EL ARTICULO 25 DE LA LEY DE COMPAÑIAS FACULTA A 
ADMINISTRADOR DE LA COMPAÑIA QUE NO HUBIERE CUMPL 
EL CONSIDERANDO ANTERIOR, Y, 

QUE, POR RESOLUCION No. 91-1-5-3:007; DEL 20 DE JUNIO D: 
No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991 5E RÉGULA EL VALOR DE LA 
MEDIANTE RESOLUCION No. 00.Q.1C1.015 DE 15 DE SEPTIEMBRE DB 
OFICIAL No. 171 DE 26 DE LOS MISMOS MES Y AÑO. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- IMPONER, A TITULO PERSONAL, AL SEÑ 

ACEBO CALDERON JOSE ANTONIO 

ADMINISTRADOR DE ARCONECSA S.A. 

LA MULTADE 12,00 DOLARES, POR NO HABER REMÍTIDO 
DE COMPAÑIAS LOS DOCUMENTOS PREVISTOS EN LA LEY DE 
HASTA EL DEBIDO CUMPLIMIENTO DE LA OBLIGACION. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR AL SEÑOR(A) ACEBO CAL! 
EN FORMA LEGAL EN EL DOMICILIO DEL SANCIONADO O EN S 
COPIA ORIGINAL DE LA PRESENTE RESOLUCION. 

ARTICULO TERCERO.- EJECUTORIADA ESTA RESOLUCION, SE 
Y SE PROCEDERA A SU RECAUDACIÓN, EN EL TERMINO DE Ly 

COMUNIQUESE.- DADA Y FIRMADA EN LA SUPERINTEDENCIA 

13 de Octubre del 2003 í 
, 

E 
> 

DR. CARLOS LARA ¿ 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS 

, INFOR 
ESP 

AL S 

CION DE INFORMATICA DE ESTA ENTIDAD 

ENTE COPIAS AUTORIZADAS DEL BALANCE 

RECLERLE v 

a      

   

   

OR(A) 

OPORTUNAMENTE A LA SUPERINTENDENCIA 
COMPAÑIAS, MULTA QUE PODRA REPETIRSE 

DERON JOSE ANTONIO 
U LUGAR HABITUAL DE TRABAJO MEDIANTE 

E EMITIRA EL TITULO DE CREDITO RESPECTIVO 
A LEY. 

DE COMPAÑIAS, EN PORTOVIEJO A 

  

ZAVALA 
DE PORTOVIEJO  



     

      

    

AS 104 DEL ECUADOR 
SUTT tr E, , o o. CHAS 
Ps no. ot o O O] ; 
Ar T, . ; A! UruaiAb Ll OA AO , 

- e 

  

    
      

  

La cpañíía 
15 iafazcrito


